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“GAPR Rynkowej sp. z 0.0. "

Komunikat nr 1
z dnia 23 kwietnia 2025 r.
dot. Zapytania ofertowego nr GAPR-SmartMed/333/25/W z dnia 15.04.2025 r.
dot. kompleksowej ustugi transportowej eksponatéw na targi REHABWEEK
2025 dla czionka Klastra MedSilesia / wystawcy (uczestnika projektu
SmartMed — rozwoj oferty ustugowej klastra MedSilesia — cyfryzacja aparatury
medycznej, Innovation Showroom robotyki medycznej, transformacja na
platformie COIN i internacjonalizacja oferty produktowej)

PYTANIA OFERENTOW

Na zadane przez Oferentdw ponizsze pytania, Zamawiajgcy odpowiada jak nastepuje:

Pytanie numer 1:

Czy optaty operatora handlingowego GES (tzw. material handling) w USA bedzie zaaranzowany przez
cztonka klastra/ wystawcy?

Odpowiedz:

Nie, cztonek klastra / wystawca nie bedzie zaangazowany w uiszczenie optat GES. Zgodnie z zapytaniem
ofertowym rozdziat V, punkt 6 ,Podana cena [w ofercie] powinna zawiera¢ wszystkie koszty zwigzane
z realizacjg przedmiotu zamowienia, w tym wszelkiego rodzaju podatki i optaty skarbowe”. Wyjatkiem jest
tylko kwestia uzyskania karnetu ATA — zgodnie z zapytaniem ofertowym rozdziat X, punkt 1.4 ,Transport
eksponatow odbedzie sie na podstaiwe karnetu ATA (cztonek klastra / wystawca jest odpowiedzialny
z uzyskanie karnetu ATA we wiasnym zakresie).

Pytanie numer 2:

Zgodnie ze strong internetowa targéw konczg sie one 16.05. Czy prawidtowa jest data odbioru po targach.
15.05 7

Odpowiedz:

Tak, data odbioru eksponatéw jest prawidtowa. RehabWeek jest wydarzeniem, podczas ktérego odbywa sie
Kongres w terminie od 12 do 16 maja 2025, natomiast Targi (The Exhibition) odbywajg sie w terminie od 12
do 15 maja 2025. Zgodnie z zapytaniem ofertowym rozdziat X, punkt 2 ,Wykonawca jest zobowigzany do
zapoznania sie z wymogami ogranizatora targéw RehabWeek 2025 w zakresie dostaw (np. zasady, terminy
i adresy dostaw, opfaty).”

Pytanie numer 3:

Czy w pozostatych urzadzeniach poza LUNA EMG s3 rowniez baterie ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapytaniem ofertowym — dwa urzadzenia posiadajg baterie:

1. LUNA - zatgcznik do specyfikacji ,luna_baterie”
2. STELLA - zalgcznik do specyfikacji ,stella_baterie”

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Nowoczesnej Gospodarki - Polska Unie Europejska

Stronalz2



Pytanie numer 4:

Wymagany jest MSDS do baterii. Czy jest mozliwos¢ zatgczenia go ?

Odpowiedz:

Dokumenty: MSDS dla baterii znajdujg sie w dokumentacji stanowigcej zatacznik do specyfikacji.

Pytanie numer 5:

Wymagany jest test UN38.3 dla baterii. Czy jest mozliwos¢ zataczenia go ?

Odpowiedz:

Dokumenty: testy UN38.3 dla baterii znajdujg sie w dokumentacji stanowigcej zatgcznik do specyfikacji.

Zmiana terminu skiadania ofert

Po zmianie:
IV. Termin skfadania ofert

.Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 24.04.2025 r.”

Zalacznik do Komunikatu nr 1:

1. Zapytanie Ofertowe nr GAPR-SmartMed/333/25/W — aktualizacja z dnia 23.04.2025r.
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